Mezze

Labneh Variationen* ¢

Levante Dip hergestellt aus abgetropftem Joghurt.
- Mit mediterranen Krautern

- Mit Pinienkernen

- Mit Chilli

Girit™ €
Labneh mit zerlassener Butter, Feta,
Knoblauch und Dill. Zucchetti und Walnuss Topping

Humus Variationen® P
Kichererbsendip

- Mit Chilli

- Mit Pinienkernen

- Mit Avocado

- Mit mediterranen Kraltern

Baba GanoushP
Orientalische Auberginen-Dip mit Zatar
und Kalamata Oliven

Muhammara®
Nahostlicher Walnuss-Paprika-Dip mit
gehackten Walnussen und Granatapfelkernen

Umami’s Ofengemiise”
Aubergine, Paprika, Zucchetti mit Safranjoghurt,
Granatapfelkernen Topping.

PideB
Zusatzliche Pide wird mit

10.00 CHF
12.00 CHF
10.50 CHF

14.50 CHF

10.00 CHF
12.50 CHF
14.50 CHF
10.00 CHF

12.00 CHF

12.50 CHF

14.50 CHF

2.00 CHF

(Samtliche unserer Dips werden nach eigener Rezeptur frisch zubereitet.)

Borek®
Strudel aus Yufka Teig mit Weisskase

Simit? ¢
Sesamring

Gipfeli®

7.50 CHF

2.50 CHF
2.00 CHF




Kaftfee & Chocolat

Americano

Latte Machiato”
Cappuccino”
Schale”

Kaffee

Espresso

Espresso Machiato”
Turkischer Mocca
Cold Brew

Hot & Cold Chocolat”

Tee(von der London Tea Company)

Earl Grey(koffeinhaltig, belebend)

Earl Green Grey(erfrischend)

Japan Special Sancha(belebend)
Rooibos(koffeinfrei)

Ingwer Zitrone Tee(beruhigend, koffeinarm)
Mente Nana(belebend, koffeinarm)

Erdbeer Minze(erfrischend)

Green and Mint Tea(erfrischend)

Oriental Apple Tea(erfrischend)

Hibiscus Tee(erfrischend)

Alkoholfreie Getrinkesa

Hibiscus Ice Tea
mit Erdbeere und Zimt(hausgemacht)

Tropischer Ice Tea mit Frichten siidindischem
Schwarztee und gewalztem Griintee

Orangensaft frisch(2dl)

Mineral Wasser(still)

Mineral Wasser(mit Kohlensaure)
Goba Cola & Goba Cola Zero
Pepita Citron & Pepita Grapefruit
Apfelschorle

Red Bull

Schweppes Tonica

6.50 CHF
6.50 CHF
6.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
6.00 CHF
4.50 CHF

6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF

6.50 CHF

6.50 CHF
6.50 CHF
5.20 CHF
5.20 CHF
5.20 CHF
5.20 CHF
5.20 CHF
4.00 CHF
4.00 CHF




Alkoholische Getrinke

Tinto de Verano
Apérol Spritz
Hugo
Prosecco

d

Blue Lagoon(bitter)
Blue Lagoon(sweet)
Green Lagoon
Malibu Orange
Pink Wodka

Gin Tonic

Wein offen

Fuente Elvira Verdejo
- Glas (1dl)
- Flasche (7.5dl)

Cubardi Primitivo

- Glas (1dl)
- Flasche (7.5dl) .
Bier
Unser Bier(33 cl) | Blond
Unser Bier(33 cl) | Amber
Ueli Bier(33 cl) (alkoholfrei)
S’pil’i S 4cl)
Havanna Club(40% vol.)
Grey Goose Wodka(40% vol.)
Raki(45% vol.)
Liquorsiac

Baileys(17% vol.)

Cocktails & Longdrinks

«Life is meant to be colourful»

8.00 CHF
10.50 CHF
10.50 CHF

8.00 CHF

12.00 CHF
12.00 CHF
12.00 CHF
12.00 CHF
12.00 CHF
15.00 CHF

6.50 CHF
41.00 CHF

7.50 CHF
48.00 CHF

5.50 CHF
5.50 CHF
5.50 CHF

12.00 CHF
16.50 CHF
9.00 CHF

9.00 CHF




Snacks

Unsere Empfehlung zu Ihrem Drink

Marinierte Oliven 8.00 CHF

Portion Nusse® 4,50 CHF

Méditerranée 3 Kéase Variationen(mit Oliven und Pita)? 10.00 CHF

Portion Parmesanstiicke mit Oliven 12.00 CHF
/Me}’lu (ab 2 Personen)

Waihlen Sie je eine Koéstlichkeit aus

den Bereichen Mezze, Salat und Dessert 35.00 CHF

Wahlen Sie je zwei Kostlichkeiten aus
den Bereichen Mezze, Salat und Dessert 59.00 CHF

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inkl. Mwst.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

Wir sind verpflichtet, unsere Speisen und Getranke zu kennzeichnen,
sofern sie mit Zusatzstoffen oder Allergenen versetzt sind. Zur
besseren Unterscheidung haben wir die Allergene mit einem
Buchstaben versehen.

Teilen Sie uns vorab mit, ob Sie von einer Lebensmittelallergie
betroffen sind oder Bedenken haben, damit wir Sie rechtzeitig beraten
und Ihnen allenfalls eine andere Kostlichkeit vorschlagen kénnen.

A| Lactose

B | Glutenhaltiges Getreide

C | Nusse und Spuren davon

D | Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

E | Eier

F | Wird vor Ort ausgeschrieben, bitte informieren Sie
sich beim Personal




Umami's Hirten Salat®
Traditioneller turkischer Salat mit Gurke,
frischen Tomaten, Fetakase und Oliven.

Umami’s Griner Salat
mit Olivendl und Zitronendressing

Umami's Bahar Salat
Artischocke, Spargel, Seleri, Karotte und Frlchte

Suppen

Umami’s saisonale Gemusesuppen®

Desserts

Rueblikuchen (glutenfrei)© &
Die klassische feuchte Rueblitorte aus
dem Aargau neu endeckt.

Streuselkuchen (glutenfrei)©
Nene' s Streuselkuchen mit saisonalen Frichten

Gugelhopf® < E
Hakans Zimt, Orangen — Walnusskuchen

Keskul” ¢ E
Mandel Dessert

Unsere Salatkreationen

14.00 CHF

6.50 CHF

18.50 CHF

7.50 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.00 CHF

8.50 CHF

Unsere Empfehlung zu Jhrem Drink

Méditerranée 3 Kase Variationen
mit Oliven und Pide” B

Portion Parmesanstiicke mit Oliven,
getrockneten Tomaten und Pide* B

10.00 CHF

15.00 CHF






